
Регулаторната комисија за енергетика на Република Македонија, врз основа на 
член 91 став 2 од Правилата за пазар на електрична енергија („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.38/14), на седницата одржана на 28 март 2014 година, донесе 

 
 

ОДЛУКА 
за одобрување на стандардните дневни криви на оптоварување  

за типичните групи потрошувачи приклучени на дистрибутивниот систем во 
сопственост на АД ЕЛЕМ – Скопје, подружница Енергетика 

 
 

1. Стандардните дневни криви на оптоварување за типичните групи потрошувачи 
приклучени на дистрибутивниот систем во сопственост на АД ЕЛЕМ – Скопје, 
подружница Енергетика, изготвени од Операторот на дистрибутивниот систем, 
АД ЕЛЕМ – Скопје, подружница Енергетика, СЕ ОДОБРУВААТ. 
 

2. Одобрените стандардни дневни криви на оптоварување за типичните групи 
потрошувачи приклучени на дистрибутивниот систем во сопственост на АД ЕЛЕМ 
– Скопје, подружница Енергетика се во прилог на оваа Одлука. 
 

3. АД ЕЛЕМ – Скопје, подружница Енергетика се задолжува да ги објави на својата 
веб страна, стандардните дневни криви на оптоварување од точка 1 на оваа 
Одлука. 

 
4. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
 

 
 

  
бр. 02- 858/1                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.03.2014 година            
Скопје                       Димитар Петров 
                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



ПРИЛОГ:  
Стандардни дневни криви на оптоварување за типичните групи потрошувачи приклучени на дистрибутивниот систем  

во сопственост на АД ЕЛЕМ – Скопје, подружница Енергетика 
 

  
 

 


